care: quasi molatim iſfundere: vel mola pſundere. Uel imolare cōponit ab in et moles quasi in mole altaris vi etimā ponere. vñ imolatio dicta ē ab antig: eo q̄ i mo le altaris posita victima cederet. vñ mactatio post imo lationē erat. s̄ nūc imolatio panis et vini calici cōuenit. vñ imolaticius. tia. ciuim. i. sacrificatiuus. s. qui immola tur. et cor. mo. immolo.

I immotus ta. tū. participiū de immoueoz: vel potest eē no men cōpositū ab in et motus q̄si nō motus.

I immūdus da. dū. i. ipurus: ab in et mundus. et cōparaf: vt imundus dior. dissimus. vñ imūde dius. dissime. aduer. et hec imundicia cie. i. ipuritas.

I immunis. ab in et munū cōponit h̄ et b̄ imunis et b̄ ne. i. si ne munio. i. tributo. s. liber: q̄ nulli ē tributari? vñ et sepe imunis d̄ expers: alien sine parte. Itē imunis. i. nō mu nificus q̄si sine munio. i. munere. Unū in puerbio vete ri d̄. Immunes ciues odore sui. Itē imunis d̄ q̄ nō fac munia. i. officio nō fungit. ē enī oī pūilegio vacuus et do no. s. vitiosus: piger: vētri idulgēs. et oſtruiſ hoc nomē cū grō et abltō: vt imunis piculi et piculo. et hinc hec immu nitas tatis. et pdu. penul. imunis.

I mod̄ ab imus ma. mū. et est aduer. eligēdi. et tātū valet q̄stū potius. aliquādo est aduerbiū affirmādi: et tunc tā tum valet q̄stū certe. aliquādo ē ſiunctio illatiua et tan tū valet q̄stū igī. et scribēdū imo p̄ vñ m. et cā d̄rie ad abl̄m̄ p̄dicti noīs. s. imus. ima imū. d̄z cē accētus in fine et d̄z m. aliqntulū cōpreſſe ſonare cū i. licet ſit de ſequēti ſyllaba: ſed cā d̄rie hoc fiat: ita vult Hug. Quidā tñ dñt q̄ nō op̄z q̄ imo aduer. accentueē in fine ad d̄riam bui ablti imo: q̄r ſatis p̄z d̄ria iter ea cuī ſint diuerſe partes oronis: vt in ſc̄da pte tetigi p̄ ſile: vbi egi de ipedimētis accētus in ca. de ipedimēto d̄rie. et pdu. p̄mam imo. Unū Uindocinēfis. Spōsam non cupias quā duxit pximus: ſimo Floreat illeſus pximitatis amor. Quidā aut dicūt q̄ imo ſcribit p̄ duo m. quos ego non ſequor.

I imparris. i. ſine pare nō par: ifimus. et cōponiēab in et par et mutat n. in m. et oī ge. et cor. penul. ḡt̄ ſparis.

I impatiēs in patiens exponit.

I impedatura re. d̄r pedis mēſura vel ipressio vel iuſtigatio. Peda aut d̄r veſtigū bois: vñ pōt dici pedo das. et p cōpositionē ipedo das. et inde b̄ ipedatura re.

I impedio dis. diu. ditū. dire. i. retinere: q̄ſi in pedicā tra b̄ere: vñ in pedicā ponere. et cōponit ab in et pedica. et ab impedio d̄r hoc impeditumti.

I impegi p̄teritū de ipingo gis. et pdu. pe.

I impello pellis. puli. pulsū. ab i et pello lis. deriuat: et mutatur n. in m. et est ipellere q̄ſi itus vel valde pellere. vñ i pulsus fa. ſum. et ipulsius tua. uum.

I impēdeo des. di. dere. suz. i. iminere: igruere: iſtare: ſuſpēdere: et cōponit ab in et pendeo des. Hester. i3. Eo q̄ eis certa mors ipēderet. i. imineret vel iſtaret.

I impēdiū. ab ipendo dis d̄r h̄ ipensa ſe: et hoc ipendiū dy. ambo p expēſa vel dispēſa. et ipendio aduer. i. ſedule: in tente. Inuenit etiā impēdiū p ſtudio et ſedulitate. vnde impēdiosus fa. ſum. i. ſedulus: iſtentus. vñ ipendioſe ad uer. et b̄ impēdiositas tatis.

I impēdo dis. di. ſuz. dere. i. donare: exhibere. et cōponit ab

I impēntrabile. inacceſſibile f̄z p̄p̄. (in et pendo dis.

I impēnites. tentis. ge. oīs. i. nō penites: ex in et penites cōpo

I impēndo ſas. frequē. impēndere: et formatur ab (nitur. impēndo dis. di. ſum. ſu. u. in o. contuerso.

I impator. ab impo ras. d̄r h̄ impator toris. q̄d d̄r aliqui in dupator du. ſyllaba iterpoſita cauſa metri: et tūc oportet m. mutari in n. ante d. et b̄ impatrix cis. et impatorius a.

um. et b̄ impiū ry. vñ h̄ et b̄ impialis et b̄ le. et impiosus

fa. ſuz. i. alt: nobilis: et autētic: impio et p̄tate et dignitate

plen. Et cōparaf. vñ impioſe ſins. ſime. aduer. et b̄ impe riositas tatis. i. maiestas.

I imperegre penul. cor. aduer. est: et ē idē q̄d iſtabiliter: vel ſine certa māſiōe. et cōponit ab in et pegren. auerſa i m.

I imperiosus in impator exponit.

I imperito tas. i. frequent er. ipo: et formaſ ab hoc ſup. im patu a. mutata in i. cor. et u. in o. fit impito tas. rauia rare.

I impitus ta. tū. i. nō perit: nō iſtructus: nō doctus: et cōponit ab in et peritus. Et cōparaf impitus tior. tifſimus. vñ impite tius. tifſime. aduer. et hec impitia tie. et pdu. ri.

I impo ras. rauia. ratū. i. p̄cipio: ex in paro. ras. cōponit: et mu tatur m. in n. et o. in e. et cor. penul.

I impers. pars cōponit cū in: et dicit imp̄tis. i. expers ſine pte. Ambro. ſup Egisippū. Uel ſtro p̄lio oēs iſplicabūtur: nec erit noſtra vlla regio: velti impers decoris.

I impsonale verbū a quo naſcaſ habes ſupra in tertia par te in tractatu de verbo: ca. de verbo impſonalı.

I imp̄tior tiris et imp̄tio tis. i. tribuere: donare. p̄te dare et cōponit ab in et partio tiris. v̄l partio tis. f̄z antiquos. et facit ſupinū imp̄titiū. et pdu. penul.

I impes tis. in ipetus exponit.

I impetigo. Ab impēto. is. deriuat h̄ impetigo ginis. ſicca ſcabies p̄minens cū asperitate et rotunditate forme. vñ impetiginosus fa. ſum. i. ſcabiosus. Et cōparat. vñ hec impetiginositas tis. i. ſcabiositas. et pdu. impetigo penk. in ntō: ſed in obliquis eam cor.

I impetro traſ. traui. cōponit ab in et patro traſ. mutato a. i. e. et v̄bū actiuū: et cor. pe. nāl̄r. et est ipetrare: exorare: q̄d petiſ obtinere: in petitiōe effectū h̄re.

I impetus. ab ipeto tis. d̄r h̄ ipes dis. et h̄ ipet̄ tuis. tui. i. eo. dē ſenſu. vñ ipetuſius fa. ſuz. i. furibūd̄ cū ipetu oia fa ciēs. Et cōparaf. vñ ipetuſe ſius. ſime. aduer. et hec ipet̄

I impiger gra. grū. cor. pi. nāliter: et cōpo. (tuofitas tatis. nič ab in: et piger et est impiger non piger.

I impingo gis. p̄gi. pactū. et cōponit ab in et pāgo gis. q̄d est iungo vel ipello. Et ſcias q̄ impingere inuenit pro ceſpi tare: et in hac ſignificatiōe eſt neu. Unū prouer. 3. Et pes tuus nō impinget. Inuenit etiā pro impellere: et ſic eſt actiuū. Unū Eccl. i3. Nō iprobū ſis. ne impigaris. Inuenit etiā impīguo guas. guauī. et ſcribiſ p̄u. in vlti. ſyl.

I impius ex in et p̄ius cōponit impius pia. piū. q̄ ſine pietate eſt. et ponit pro infideli: iniquo: q̄r nō eſt equ?: f̄z ineq lis: et prauis opib̄ maculat?. et oī ſiimi? eſt iniqu?: f̄z nō ecōuerſo. Et cōparaf per ſupplementationē impī magis ipius impīſſim?. vñ impī magis impī impīſſime. et hec impietas tatis. et impio as. i. impīa agere: vel ipium facere. Unū prudēti in libro hymnoꝝ. At q̄ iquinatū vītū cor impīauit. Et ſcias q̄ iſta p̄poſitio eſt recipiēda. Iſte la pis eſt nō p̄ius: nō tñ eſt impī?: q̄r cū dico nō p̄ius: nō ve nit per appositionem: et p̄uat tñ: ſed ipius p̄uat et ponit: ſicut dixi in tertia parte in ca. de figura noīs.

I implano nas. nauī. nare. i. decipe: v̄l i errorē ducere. Unū Ecc. i5. Nō dicas: ille me iplanauit. et cōponit iplanare. vt dñt gdam ab in et planos q̄d eſt error vel vagatio.

I imploro ras. rauia. ex i et ploro ras. cōponit: et ē iplozare roga re: qrere: vel ipetrare. et ē v̄bū actiuū: et pdu. plo. f̄z Du. p̄p̄. vo dič. Implozat cū fletu iuocat: v̄l rogat: ingrit.

I implumis. pluma cōponit cū in et d̄r hic et hec iplumis et hoc me. i. ſine pluma: ſine barba. et pdu. plu. Unde Qui. Implumes calvus puer cetusq̄ fuerunt.

I impluuiū uj. i. lauariū guttatoriū per q̄d decidit pluuias in domum. et dicit ab impluuiis is.

I impolitus ta. tū. d̄r inornat?: nō cōplanatus: nō ſculptus: et cōponit f̄m quodam ab in et polio lis. et pdu. li.

I imponentuz imponēti generis neutri eſt id quod extre mius in cena ponitur ſicut ſunt nuces: et poma: et dicitur

ab impono nis.  
**I**mpono nis. ex in et pono nis. cōponit. et est iponere iniū-  
 gere: vel inculpare: vel imputare: vel ponere: et tunc fac  
 preteritū in sui. et supinū in sitū. Itē iponere. i. decipere.  
 et tunc cōstruit cū dī. vt impono tibi. i. decipio te. Hēn.  
 zi. Quare iposuisti mibi. et tūc fac sup. i. stū. s. impono sui.  
**I**mportitor toris mas. ge. q portas facit: ab i. et por. C. stū.  
 titor componitur: et cor. ti.  
**I**mporto tas. in porto tas. exponitur.  
**I**mportunus na. num cōponit ab in et portun?: et dicit im-  
 portun? ifestus: pterius: inquietus: qr nō habeat portū  
 i. getē: qr sine portuno. vñ iportuni dīr q in naufragiū  
 cito ferunt. Et cōparat. vñ hec importunitas tatis. i. ife-  
 statio: ingetudo. et iportuno nas. i. ifestare igetare.  
**I**mportuosus sa. sum. locus vacuus portibus: ab in et por-  
 tuosus. Et comparatur importuosior sūsum?. vnde hec  
 importuositas tatis.  
**I**mpo potis. cōis ge. i. ipotens q votū suū ad effectū de-  
 ducere nō pōt: et pōnit ab in et pos. potis.  
**I**mpostor. ab impono sui. ipostū p decipio deriuat h̄ im-  
 postor storis. i. deceptor q male agit. Et idē ipostori? ria.  
 riū. i. deceptorius ria. riū. et ipostus sta. stū. in eodē sensu  
 s. deceptorius: malus: puerus. Stati? thebaidos. Mēs  
 cunctis imposta manet. et hec impostura re. i. deceptio. et  
 pdu. penul. impostura.  
**I**mpostus in impostor vide.  
**I**mpotio tis. tui. tire. i. deuestire: vt ipotiatis eū p benda  
 sua. i. deuestiatis. et deriuat ab ipos potis. et cor. po.  
**I**mprecor. ab in et precor cōponitur imprecor caris. cari.  
 catū. verbū deponē. i. execrari: maledicere. Pōnit etiā  
 aliquā in bona significatione: et vt iste iprecat illi bona. i.  
 valde rogit vel adoprat. vnde iprecans cantis. generis  
 ois. He. z. 4. Imprecates pspēra. et cor. pre. C. Hic nō q  
 iprecationes siue maledictiones que in sacra scriptura  
 īueniunt: puta. Exurgat deus et dissipent inimici ei?. et cō-  
 similes tripliciter possant intelligi. Uno° p modū pnu-  
 ciationis: et p modū opratiōis: vt sit sensus. Dissipent ini-  
 mici tui. i. dissipabuntur. Alio° p modū oprationis: vt. s.  
 desiderium optantis non referatur ad penā hoīum: sed  
 ad iustitiā puniētis sūm illud. Letabit iustus cū viderit  
 vindictā: qr nec ipse deus puniens letat in pditiōe ipso-  
 rum impioz: vt dicit Sāp. i. sed in sua iustitia: qr iustus  
 dīs: et iusticias dilexit. Tertio° vt desideriū referat ad  
 remotionē culpe: nō ad ipsaz penā: vt. s. peccata destruā-  
 tur: et hoīes remaneāt. Sciendū ēt est q vt dicit Grego.  
 in. 4. Moral. tractans illud Job. Et maledixit diei suo  
 Scriptura sacra duobus modis maledictū memorat:  
 aliud videlicet qd approbat. et aliud qd damnat. Aliter  
 enī maledictū pferē iudicio iusticie: aliter liuore vindi-  
 cte. Maledictū quippe iudicio iusticie ipsi pmo homini  
 peccanti platū est: cū audiuit: Maledicta terra in ope-  
 ribus tuis. Item cum ad Abraam dicitur Maledicam/  
 maledicentibus tibi. rursus de maledicto quod non iu-  
 dicio iusticie sed liuore vindicte promitur voce Pauli  
 predictoris admonemur: cum ait. Benedicite: et nolite  
 maledicere. et rursus. Neq; enim maledici regnum dei  
 possidebunt. Deus ergo maledicere dicitur: et tamē ma-  
 ledicere homo prohibetur: quia quod homo agit malis  
 tia vindicte: deus non facit nisi examine et virtute iusti-  
 tie. Lū ergo sancti viri maledictionis sniam pferunt: nō  
 ad hāc ex voto vltionis: s; ex iusticie examine erūpunt  
 Intus enim subtile dei iudiciū aspiciunt: et mala foras  
 exurgētia: qr maledicto debeat ferire cognoscunt: et eo  
 in maledicendo non peccant: quo ab interno iudicio nō  
 discordant. Hinc est q Petrus in offerētē sibi pecunia  
 Simonē sniam maledictionis intorsit dicens. Pecunia

tua tecū sit in pditionē. q enim nō ait est: s; sit nō in indi-  
 catino s; in optatio modo se hoc dixisse signauit. Hinc  
 Helias duobus qnquagenarijs ad se veniētibus dixit.  
 Si homo dei suz: descēdat ignis de celo et cōsumat vos:  
 Quoꝝ vrorūq; snia quanta seueritatis rōne conualuit  
 terminus cause mōstrauit. nā et simon eterna perditio-  
 ne iterat: et duos qnquagenarios desup veniēs flamma  
 cōsumpsit. virtus ergo subsequens testificaēt qua mente  
 maledictionis sententia promitur. Lū enim et maledi-  
 cētis inocētia permanet: et tamē eū q maledicēt vsc; ad  
 interitū maledictio absorbet: ex vtriusq; partis fine col-  
 ligit. qr a bono et intimo iudice in reū sententia sumpta  
 iaculatur.  
**I**mpresentiarum. i. in pnti mō: et pōt esse pars composita:  
 et erit aduer. tpis. Hēn. l. Sicut ipresentiaz cernitis. pōt  
 etiā esse aduer. loci sūm quosdā: et tunc ipresentiaz idē  
 est quod in presenti.  
**I**mprimo mis. essi. sum. ex in et premo mis. cōponitur. etē  
 imprimere valde premere: vel imprimere. i. infigere. etē  
 actuum. et corripit pri.  
**I**mprobulus la. lum. penult. cor. i. aliquātulū improbus:  
 et deriuatur ab improbus.  
**I**mprobus. pb? pōnit cū in: et dī iprob? ba. bū. i. nō pb?:  
 vel insatiabilis: iportun?: pseruans. Un. Labor iprobus  
 oīa vincit: et dī iprob? qr iſtans phibeti: et ē etymo. Et cō-  
 parat. vñ iprobe bi?. bissime. aduer. et b? iprobitas tatis.  
 Et vt dī in Grecis. iprob? ē aligs vbiis factisq; pterius.  
**I**mpromptu. i. in manifesto: sed magis sūt due partes. vi  
 de in promptus.  
**I**mproperiū. ab impropero ras. qd cōponit ex in et ppero  
 deriuat hoc ipropertiū ry. i. cōuitiū: dedecus iniuria: vel  
 derisio. Un. in psal. Improperia ipropertiū tibi cecide  
 rūt sup me. Jac. i. Qui dat oib? abundāter et nō ipropat.  
 q; de? dat ē bonitatis: q; oib? cōitatis: q; abūdāter lar-  
 gitatis: q; nō impropreat est sūme curialitatis.  
**I**mprouisus sa. sum. ex in et pūisus cōponit. et est ipronisū  
 qd nō puidet: sed subito accidit qd fit. et pdu. ui.  
**I**mprudens penul. pdu. in prudens vide.  
**I**mpubeo bes. in pubes bis. vide.  
**I**mpuber beris. pdu. penul. exponitur in puber.  
**I**mpubes bis. in puber vide: et in pubis.  
**I**mpudens ex in et pudēs cōponit: et est ipudēs nō pudēs:  
 nō verecūd?: cui pudor et pudicitia pcul est. Dan. s. Lon-  
 surgit rex ipudens facie: et cor. pu. vnde Qui. de arte. Si  
 doctus videare rudi petulansue prudenti.  
**I**mpudicus. pudic? pōnit cū in et dī ipudic? ca. cū. i. adul-  
 ter: obscenus. Quidā tū dīt q; ipudic? pōnit ab i. et po-  
 dice: qr podicē. i. fetorē dicit q turpitudinē ifert. Et cōpa-  
 rat. vñ ipudice ci?. sime. aduer. et hec ipudicitia tie. et ipu-  
 dico cas. i. ipudicū facere: incestare. et ē actiū et pdu. di.  
 Un. Qui. epi. Ille cū pietate mea precibusq; pudicis. Et  
 scias q; duplex est ipudicitia. s. spūalis et carnal. Spūal  
 est q; p delectationē cogitationū it? tm agit. Carnalis ē  
 q corporaliter agit seu cōplet. Et aut multis modis. nā  
 mō p visum: mō p auditū: mō p tactū: mō p cognitionē:  
 mō p locutionē: mō per operationē. Talib? somētis nu-  
 tritur et exerceſ libido: et pōt anima separari a deo.  
**I**mpulsus ipulta ipulsum. i. valde pulsus vel itus pulsus:  
 ab ipello impellis dicit: et hic ipulsus suis. substatiue.  
**I**mpunis. ab in et punio vel pena cōponit impun? na. nū.  
 et hic et hec ipunis et hoc ne. i. eodē sensu. i. nō punit? sine  
 pena. Et qnq; impunis dicit imunis. et inde impune et  
 puniter aduer. et hec ipunitas tatis. et est impune sine pe-  
 na: liber sine vindicta: vt Impune nō cedit. i. nō b; suc-  
 cessum: vel non accidit sine pena.  
**I**mpunitus ta. tū. i. nō punit?: et pōnit ab in et punio nis.